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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                        
ΝΟΜΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
∆ΗΜΟΣ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΖΩΗΣ 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
 
Από τα πρακτικά της µε αριθ. 12/2013 συνεδρίασης της Επιτροπής Ποιότητας 
Ζωής του ∆ήµου Τρικκαίων.    
Αριθµ. Απόφ. 116/2013   
 
                                                         
                                              

               ΠΕΡΙΛΗΨΗ 
«Αίτηση του e-Trikala Α.Ε. περί 
παραχώρησης χρήσης του χώρου στον 
πεζόδροµο της Ασκληπιού έµπροσθεν της 
Βρύσης για εγκατάσταση ξύλινου οικίσκου 
µε σκοπό την παροχή πληροφοριών στους 
επισκέπτες της πόλης».  

Στα Τρίκαλα σήµερα την 25η του µηνός Ιουλίου του έτους 2013, ηµέρα Πέµπτη και ώρα 
13:00 µ.µ., συνήλθε σε δηµόσια συνεδρίαση στο δηµοτικό κατάστηµα η Επιτροπή 
Ποιότητας Ζωής του ∆ήµου Τρικκαίων, ύστερα από την µε αριθ. πρωτ. 43206/18-07-
2013 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της, που επιδόθηκε και δηµοσιεύθηκε νόµιµα, 
σύµφωνα µε τις διατάξεις του άρθρου 75 του Ν. 3852/2010, όπως ισχύουν. 
∆ιαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόµιµη απαρτία, δεδοµένου ότι σε σύνολο εννέα (9) µελών 
βρέθηκαν παρόντα οκτώ (8) µέλη  
             ΠΑΡΟΝΤΕΣ              ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. Καραγεώργος Ηλίας                    Πρόεδρος  1. Τσόγιας ∆ηµήτριος  Μέλος         

2. Πολυµερόπουλος Αλέξανδρος    Αντιπρόεδρος        

3. Γιαννούλας Βάϊος                           Μέλος  

4. Μανώλης Κων/νος                            »  

5. Τριγώνης Κων/νος  Μέλος                 »        

6. Βαϊου Μαρία                                    »  

7. Παζαϊτης ∆ηµήτριος                          »                      

8. Ιακωβάκη Μαρίνα                             »  

   Στη συνεδρίαση κλήθηκε ο Πρόεδρος της ∆ηµοτικής Κοινότητας Τρικκαίων κ. 
Ευάγγελος Βλαχοµήτρος ο οποίος προσήλθε. 
   Τα πρακτικά τηρήθηκαν από την δηµοτική υπάλληλο Ευαγγελή Μαντά. 
 
   Ο κ. Πρόεδρος εισηγούµενος το 10ο θέµα της ηµερήσιας διάταξης, έθεσε υπόψη των 
µελών της Επιτροπής το µε αριθ. πρωτ. 183/01/07/2013 έγγραφο του e-Trikala Α.Ε. το 
οποίο έχει ως εξής: 
Προς 
Τον Πρόεδρο& τα Μέλη Επιτροπής Ποιότητας Ζωής 
∆ήµου Τρικκαίων 

 
     Η e-Trikala A.E., έχοντας εντοπίσει το κενό στην προώθηση και πληροφόρηση των 
επισκεπτών του κέντρου της πόλης µας, προτίθεται να εγκαταστήσει, καλαίσθητο ξύλινο 
οικίσκο διαστάσεων 5mχ3m στον κεντρικό πεζόδροµο της πόλης ( οδός Ασκληπιού ) 
έµπροσθεν της βρύσης. 
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     Το σηµείο θα λειτουργεί καθηµερινά από τις 11:00 το πρωί έως τις 19:00 το απόγευµα 
δίδοντας τουριστικές οδηγίες, ωράρια επισκέψιµων χώρων, χάρτες της πόλης και του 
νοµού, και πληροφορίες από αναρτηµένες καταχωρήσεις στο διαδίκτυο. 
      Για την κάλυψη των λειτουργικών εξόδων προτείνουµε την δηµιουργία και διάθεση 
αναµνηστικών της πόλης µας όπως: µαγνητάκια, κούπες, στυλό, αναπτήρες, cartes 
postales, σουβέρ, σουπλά, mouse pads, κ.α. σε ιδιαίτερα ελκυστικές τιµές για το κοινό. 
     ∆υνατότητα µεταπώλησης επιλεγµένων τοπικών προϊόντων (π.χ. βότανα, µέλι, κ.α.) 
είναι στους στόχους µας µε την εκδήλωση ενδιαφέροντος από τοπικούς παραγωγούς. 
     Παρακαλούµε για την έγκριση της αίτησής µας µε στόχο την λειτουργία του σηµείου 
από την 01/08/13. 
 
     Στη συνέχεια ο Πρόεδρος της Επιτροπής κάλεσε τα µέλη της να αποφασίσουν σχετικά, 
προτείνοντας την παραχώρηση χρήσης του χώρου στον πεζόδροµο, αρχή της Ασκληπιού 
έµπροσθεν του καταστήµατος πρώην JACKSON, όσο αυτό είναι κλειστό, για την 
εγκατάσταση καλαίσθητου ξύλινου οικίσκου για την παροχή πληροφοριών στους 
επισκέπτες της πόλης µε σκοπό την τουριστική προβολή της. 
     Η Επιτροπή Ποιότητας Ζωής µετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπ΄ όψη 
της,  την αίτηση του e-Trikala Α.Ε., την πρόταση του Προέδρου καθώς και τις διατάξεις 
του άρθρου 73 του Ν. 3852/2010                                                                              

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 
   Εγκρίνει στο e-Trikala Α.Ε., την παραχώρηση χρήσης του χώρου στον πεζόδροµο, αρχή 
της Ασκληπιού, έµπροσθεν του καταστήµατος πρώην JACKSON, όσο αυτό είναι κλειστό, 
για την εγκατάσταση καλαίσθητου ξύλινου οικίσκου για την  παροχή πληροφοριών στους 
επισκέπτες της πόλης µε σκοπό την τουριστική προβολή της. 
    

Η παρούσα απόφαση έλαβε αύξ. αριθµό 116/2013 
 

Η  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΖΩΗΣ 
 

                    Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ                                                   ΤΑ ΜΕΛΗ 
     ΗΛΙΑΣ ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ  
                                            Ακριβές αντίγραφο 

                                                       Τρίκαλα 02 / 08 / 2013 
                Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 

 
                   ΗΛΙΑΣ ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ  

                  ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 

ΑΔΑ: ΒΛΩ7ΩΗ9-ΧΧΧ


